

Postępowanie numer: KA-CZL-DZP.261.1.35.2023

/strona www./

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu

**pt.: Sukcesywna dostawa odczynników laboratoryjnych na zajęcia dydaktyczne dla Wydziału
Inżynierii Produkcji Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu**

- I. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) do Zamawiającego, zostały skierowane zapytania (zachowano oryginalną treść pytań) o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

„116 Smar silikonowy do szlifów 50 cm³ 4 Czy Zamawiający wymaga smaru do próżni zwykłej czy woskiej?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga smaru do próżni zwykłej.

Pytanie 2

151 roztwór buforowy pH=3 ciecz bezbarwna 1 L 152 roztwór buforowy pH=4 ciecz bezbarwna 1 L 153 roztwór buforowy pH=5 ciecz bezbarwna 1 L 154 roztwór buforowy pH=6 ciecz bezbarwna 1 L 155 roztwór buforowy pH=7 ciecz bezbarwna 1 L 156 roztwór buforowy pH=8 ciecz bezbarwna 1 L Czy powyższe bufony mają być buforami certyfikowanymi czy zwykłe roztwory buforowe ? Proszę o dopuszczenie tolerancji parametrów dla wszystkich źródeł światła: Mocy +/- 2W oraz strumienia świetlnego +/- 150lm ze względu na ciągle zmieniające się parametry źródeł”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zwykłych roztworów buforowych. Zamawiający dopuszcza wskazaną powyżej tolerancję parametrów dla wszystkich źródeł światła: mocy +/- 2W oraz strumienia świetlnego +/- 150 lm.

- II. Wyjaśnienia treści SWZ zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.
- III. W związku z tym, że w SWZ nie dokonano zmian, które mogą uniemożliwić złożenie ofert w nakazanym terminie, **Zamawiający nie przedłuża** terminu składania ofert.

Pouczenie o środkach ochrony prawnej.

Zgodnie z przepisami art. 505 oraz art. 513 - 521 ustawy Pzp, Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy Pzp.



Sporządziła: Renata Nazimek

Specjalista Działu Zamówień Publicznych

Zaakceptował: Jakub Wesołowski

Kierownik Działu Zamówień Publicznych